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§ 18   

Ett tryggare Gullmarsplan, skrivelse från (L) – svar på 
skrivelse 

Stadsdelsnämndens beslut 
1. Nämnden uppdrar till förvaltningen att tillskriva trafikkontoret 

om vikten av lösningar för trafiksituationen vid 

Gullmarsplanstorget 

 

2. Nämnden besvarar skrivelsen med följande lydelse: 

 

”Ett tryggare Gullmarsplan innehåller många komponenter, men i 

väntan på mer långsiktiga åtgärder för Gullmarsplanstorget och 

närområdet behövs kortsiktiga åtgärder vad gäller trafiken. 

Trafiklösningen vid Gullmarsplanstorget är långt ifrån optimal. Vid 

vissa veckodagar skulle trafiksituationen närmast kunna beskrivas 

som lätt kaotisk. Stadsdelsnämnden ser dessutom det som angeläget 

att den fortsatta utvecklingen av Söderstaden påskyndas och 

samordnas för att få en bättre och tryggare trafiksituation i hela 

området. 

 

Under delar av veckorna är torget fullt med bilar och tillfarterna 

proppas lätt igen, varför också tillfarter i närheten proppas igen. 

Cyklister och gångtrafikanter hamnar därmed i en än mer utsatt 

position vissa tider. Sammantaget rör sig alldeles för mycket bilar in 

på torget, där de också kan åka runt. Torget behöver säkras för 

gångtrafikanter och cyklister. Möjligheter att begränsa bilarna på 

Torget och att minska möjligheterna att åka runt torget borde 

undersökas. Andra åtgärder kan vara att markera tydliga ytor för 

cyklister och gångtrafikanter samt införa fler cykelplatser. Andra 

parkeringsmöjligheter i närområdet och tydlig skyltning är också 

åtgärder som skulle behövas. Vi ser fram emot att trafikkontoret 

återkopplar till stadsdelsnämnden de eventuella åtgärder som kan 

vidtas. Stadsdelsnämnden förutsätter också att både medborgare och 

vår stadsdelsnämnd involveras i ett tidigt skede i den fortsatta mer 

långsiktiga processen om söderstaden som helhet.” 
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Ärendet 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har mottagit en skrivelse från 

Urban Rybrink (L) samt Peter Backlund (L) med förslag till en rad 

åtgärder för att stärka tryggheten vid Gullmarsplan. Bland annat 

föreslås en mobil bemannad polisstation under helgkvällar och nätter, 

ordningsvakter, städning och ökad klottersanering, samt 

trygghetsvandring i området. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 21 maj 2018 

Dnr 316-2018-1.1. 

 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom ett gemensamt förslag till beslut. 

 

 

  


